

DELEGACION DE ARQUITECTURA  
LA PLATA-DOLORES.  
PLANILLA PRESUPUESTO.  
MATERIALES Y MANO DE OBRA

Desmonte	UNIDAD	UNITARIO	CANTIDAD	TOTAL
Limpieza de cubierta existente	<i><b>m<sup>2</sup></b></i>	\$118,01	410	\$48.383,28
Impermeabilización				
<i>Aplicación de Tratamiento según especificaciones técnicas</i>	<i><b>m<sup>2</sup></b></i>	\$4.276,24	410	\$1.753.258,56
Pruebas	<i><b>UNIDAD</b></i>		CANTIDAD	
Prueba hidráulica	<i><b>m<sup>2</sup></b></i>	\$51,26	410	\$21.014,96
Limpieza y ayuda de gremios	<i><b>UNIDAD</b></i>		CANTIDAD	
Limpieza final	<i><b>m<sup>2</sup></b></i>	\$58,41	410	\$23.947,28
				\$1.846.604,08
CON IMPUESTOS Y BENEFICIO				\$2.400.585,31